

Nyborg Sørensen Holding ApS

Ramten Hedevej 19, 8586 Ørum Djurs

CVR-nr. 45 23 23 95

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2025.

Frank Nyborg Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nyborg Sørensen Holding ApS Ramten Hedevej 19 8586 Ørum Djurs
	CVR-nr.: 45 23 23 95
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jytte Nyborg Sørensen, Direktør Frank Nyborg Sørensen, Direktør
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Bankforbindelse	Djurslands Bank, Torvet 5, 8500 Grenå

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje fast ejendom og anden hermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 34 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 368 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer, at selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2025 vil blive på niveau med 2024.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste	34.319
Værdiregulering af investeringsejendomme	1.667
Resultat før finansielle poster	35.986
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	300.000
Andre finansielle indtægter	84.535
Øvrige finansielle omkostninger	-26.032
Resultat før skat	394.489
1 Skat af årets resultat	-26.569
Årets resultat	367.920
Forslag til resultatdisponering:	
Udbytte for regnskabsåret	200.000
Overføres til overført resultat	167.920
Disponeret i alt	367.920

Balance 31. december

Aktiver		2024
<u>Note</u>		<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
2	Investeringsejendomme	3.266.658
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.266.658</u>
	Andre tilgodehavender	140.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>140.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.406.658</u>
Omsætningsaktiver		
	Udskudte skatteaktiver	59.552
	Tilgodehavende selskabsskat	75.744
	Andre tilgodehavender	81.836
	Periodeafgrænsningsposter	7.910
	Tilgodehavender i alt	<u>225.042</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.781.347</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.006.389</u>
	Aktiver i alt	<u>5.413.047</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	4.953.341
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000
Egenkapital i alt	5.193.341
Gældsforpligtelser	
Selskabsskat	97.020
Anden gæld	60.511
Periodeafgrænsningsposter	62.175
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	219.706
Gældsforpligtelser i alt	219.706
Passiver i alt	5.413.047

3 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

4 **Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	4.785.421	0	4.825.421
Årets overførte overskud eller underskud	0	167.920	200.000	367.920
	40.000	4.953.341	200.000	5.193.341

Noter

	2024 kr.
1. Skat af årets resultat	
Skat af årets resultat	26.202
Årets regulering af udskudt skat	367
	26.569
2. Investeringsejendomme	
Kostpris 1. januar 2024	3.537.352
Kostpris 31. december 2024	3.537.352
Regulering til dagsværdi 1. januar 2024	-272.361
Årets regulering til dagsværdi	1.667
Regulering til dagsværdi 31. december 2024	-270.694
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	3.266.658

Investeringsejendommene er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af en afkastbaseret model.

Måling til dagsværdi foretages for hver enkelt ejendom med udgangspunkt i ejendommens detaljerede budget for det kommende driftsår, korrigeret for udsving der har karakter af enkeltstående hændelser.

Væsentlige forudsætninger for den opgjorte dagsværdi er som følger:

Afkastkrav er fastsat til	6,00%
---------------------------	-------

Følsomhedsanalyse

Dagsværdien af investeringsejendommene udgør 3.267 t.kr. pr. 31. december 2024. Den opgjorte dagsværdi er et skøn foretaget af ledelsen på basis af tilgængelige oplysninger og aktuelle forventninger til fremtiden. Følsomheden af det gennemsnitlige afkastkrav kan illustreres ved, at ved en stigning i afkastprocenten på 0,5 %-point pr. ejendom vil dagsværdien falde med 231 t.kr. Et fald i afkastprocenten på 0,5 %-point pr. ejendom vil medføre en stigning i dagsværdien på 272 t.kr.

Noter

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke afgivet nogen sikkerheder eller pantsætninger.

4. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Virksomheden har ingen eventualforpligtelser.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: xx t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Selskabet er udtrådt af sambeskatningen med det tidligere administrationsselskab xxxxx ApS pr. xx. dato og hæfter for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen frem til tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.
